
EEssii  aakkttīīvvss  uunn  rraaddii  ZZiieemmaassssvvēēttkkuu  

bbrrīīnnuummuu  KKOOPPĀĀ  aarr  cciillvvēēkkiieemm,,  kkuurriieemm  iirr  

ggaarrīīggaa  rraakkssttuurraa  ttrraauuccēējjuummii  

 

Nodibinājums „Fonds Kopā” meklē aktīvus un radošus brīvprātīgos 

Ziemassvētku pasākumu organizēšanai cilvēkiem ar garīga rakstura 

traucējumiem.  

Esi aktīvs un iesaisties – dāvā prieku citiem un gūsti prieku arī pats. „Fonds 

Kopā” meklē aktīvus cilvēkus, kuri vēlētos iesaistīties Ziemassvētku 

pasākuma – „Radīsim svētkus KOPĀ”, organizēšanā un nodrošināšanā.  

Pasākums tiek plānots 2011. gada 15. decembrī un to apmeklēs aptuveni 60 

cilvēki ar garīga rakstura traucējumiem no Grupu dzīvokļiem Bolderājā, Dienas 

centra „KOPĀ”, kā arī pansionāta iemītnieki.  

Pasākuma dalībniekus plānots iesaistīt radošajās darbnīcās – eglīšu rotājumu 

veidošana, teātra studija, muzikālā istaba, apsveikumu kartiņu laboratorija.  

Noslēgumā uzaicināto viesu priekšnesumi, kā arī pašu radīto priekšnesumu 

izrādīšana.  

BRĪVPRĀTĪGO PIENĀKUMI: Katrs varēs sev atrast piemērotāko- darbnīcu 

vadīšana, organizatoriskās lietas, sagatavošanās un plānošana.  

No mūsu puses varam garantēt jaunu pieredzi  

un patīkamu atmosfēru. Prieku! 

 

Sīkāka informācija: iveta.liberte@inbox.lv  

Mob. tel: 28832711  

http://www.inbox.lv/rfc2368/?value=mailto%3aiveta.liberte%40inbox.lv

